Ayuntamiento de Jerez, que asciende a la cantidad de VEINTIÚN MIL SETECIENTOS 

CUARENTA Y NUEVE EUROS CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS (21.749,75 €). 

Segundo.- Adjudicar la presente contratación a la entidad  mercantil AYTOS SOLUCIONES 

INFORMÁTICAS, S.L.U., con C.I.F. nº B41632332, por un importe de DIECISIETE MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO  EUROS (17.975,00 €) I.V.A. excluido. Corresponde 

el I.V.A. a la cantidad de TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS CON 

SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS (3.774,75 €). Una vez aplicado el mismo, el importe total 

asciende a VEINTIUN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON